1

平成26年５月１日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鴻 池 忠 彦

（コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 藤 原  治

TEL： 03-6834-1690

（開示事項の追加ならびに経過報告）

九州産交運輸株式会社の全株式取得完了及び開示事項の一部追加について

 当社は、平成26年３月19日付開示資料「九州産交運輸株式会社の全株式取得に関する株式売買契約書締

結のお知らせ」に記載のとおり、本日平成26年５月１日付で、九州産交運輸株式会社の全株式を取得致しま

したのでお知らせいたします。また、九州産交運輸株式会社の子会社化に伴い、九州産交運輸株式会社の子会

社である株式会社産交運輸物流サービスも当社子会社（孫会社）になることにつきまして、開示の不足がござ

いましたので、下記のとおり追加でお知らせいたします。

記

１．異動する子会社（株式会社産交運輸物流サービス）の概要

（１） 名 称 株式会社産交運輸物流サービス

（２） 所 在 地 熊本県熊本市南区流通団地二丁目20番３

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 荒川 泰治

（４） 事 業 内 容 一般貨物運送事業、生保・損保保険代理店業

（５） 資 本 金 20百万円

（６） 設 立 年 月 日 昭和59年４月２日

（７） 大株主及び持株比率 九州産交運輸株式会社 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係
当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はあり

ません。

人 的 関 係
当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はあり

ません。

取 引 関 係
当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係はあり

ません。

（９） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 平成23年６月期 平成24年６月期 平成25年６月期

 純 資 産 51百万円 44百万円 31百万円

 総 資 産 188百万円 171百万円 115百万円

 売 上 高 709百万円 597百万円 426百万円

 営 業 利 益 △22百万円 △16百万円 △16百万円

 経 常 利 益 △7百万円 △5百万円 △6百万円

 当 期 純 利 益 △11百万円 △7百万円 △13百万円

２．今後の見通し

 当社の連結業績に与える影響は現在精査中であり、平成 27 年３月期の連結業績に与える影響につきまして

は、平成26年３月期の決算発表時に開示する連結業績予想に織り込みます。

以上